Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

平成２９年４月１９日

イオンモール木曽川の壁面に尾州産地で生産された生地で装飾を行いました。

１．施工日：平成２９年４月１１日（火）

２．場 所：イオンモール木曽川（１階サウスコート）

３．今後の取り組み（予定）：裏面をご参照下さい。

このたび、公益財団法人一宮地場産業ファッションデザインセンター（FDC）では、産地企業

の皆様の協力の下、イオンモール木曽川のサウスコートの壁面に装飾を行いました。

場所は、リニューアル工事に伴って建てられたサウスコートの壁面部分です。今回の装飾を

通して、世界に誇るテキスタイル産地である「尾州」の生地を地元の皆様に広く知っていただ

きたいと考えています。

今後も、尾州産地とイオンモール木曽川で連携した取り組みをはじめとし、地域産業の活性

化を図ってまいります。

本企画の周知、ＰＲ等に、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

インフォメーションの制服を尾州産

テキスタイルにて仕立て着用する。

協力：林実業㈱様

                ・地域色の醸成

今秋実施の予定です。

リニューアルを記念し、

                      尾州産テキスタイルの見本

                      生地の残りを利用したネッ

                      クストラップを製作し、イ

                      オンモール木曽川の従業員に

                      配布。

                      ・従業員が地元の産業を知る

                       きっかけとなる。

                      ・お客さまとの会話のきっか

                       けとなる

尾州産地企業様にご協力頂く予定

＜本資料のお問い合わせ＞

（公財）一宮地場産業ファッションデザインセンター

事務局長：山田

担  当：松尾

電  話：０５８６－４６－１３６１